

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

LAUD People ApS

Vendersgade 28, 1. tv
1363 København K

CVR-nr. 40 48 18 77

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. april 2023

Lau Tore Rabjerg-Eriksen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LAUD People ApS
Vendersgade 28, 1. tv
1363 København K

CVR-nr.: 40 48 18 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Direktion

Lau Tore Rabjerg-Eriksen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiksholms Kanal 2
1220 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tv- og reklamefilmsproduktion samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 884.332, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.109.677.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Årets negative resultat skyldes en opbremsning i hele branchen med færre ordrer. Det har især påvirket mindre selskaber uden tilbagevendende serier og store tv-formater i et katalog. Vi har i løbet af året tilpasset vores udgifter, herunder til udviklings- og salgssetup, for at undgå et større underskud.

Vi har styrket vores forretning ved at indgå indirekte ejerskab med to nye produktionsselskaber for at udnytte synergier mellem selskaberne. Samtidig har vi store forventninger om vækst i nyere og mere kommercielle forretningsben.

Vi forventer, at 2023 vil fortsætte med at være et år med opbremsning i branchen. Men på grund af vores øgede fokus på omkostningseffektivisering forventer vi at opnå et positivt resultat i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		10.992.644	14.433.730
Personaleomkostninger	2	-11.819.790	-12.733.051
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-827.146	1.700.679
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-198.855	-127.710
Resultat før finansielle poster		-1.026.001	1.572.969
Finansielle omkostninger		-81.848	-43.377
Resultat før skat		-1.107.849	1.529.592
Skat af årets resultat	3	223.517	-416.481
Årets resultat		-884.332	1.113.111
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-884.332	1.113.111
		-884.332	1.113.111

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.508	73.345
Indretning af lejede lokaler	4	223.662	372.679
Materielle anlægsaktiver		247.170	446.024
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		615.000	0
Deposita		187.469	180.328
Finansielle anlægsaktiver		802.469	180.328
Anlægsaktiver i alt		1.049.639	626.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.000	191.976
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.247.645	2.618.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.770	35.226
Andre tilgodehavender		8.000	15.000
Udskudt skatteaktiv		177.623	0
Selskabsskat		66.000	0
Periodeafgrænsningsposter		25.987	37.779
Tilgodehavender		1.691.025	2.898.941
Likvide beholdninger		562.864	1.649.451
Omsætningsaktiver i alt		2.253.889	4.548.392
Aktiver i alt		3.303.528	5.174.744

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.069.677	2.954.008
Egenkapital		<u>2.109.677</u>	<u>2.994.008</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>45.894</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>45.894</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.593	348.688
Selskabsskat		0	372.504
Anden gæld		1.016.258	1.413.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.193.851</u>	<u>2.134.842</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.193.851</u>	<u>2.134.842</u>
Passiver i alt		<u><u>3.303.528</u></u>	<u><u>5.174.744</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.954.009	2.994.009
Årets resultat	0	-884.332	-884.332
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.069.677	2.109.677

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Covid-19 hjælpepakker	<u>0</u>	<u>-267.669</u>
	<u>0</u>	<u>-267.669</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.397.676	12.307.215
Pensioner	225.042	227.525
Andre omkostninger til social sikring	188.710	139.927
Andre personaleomkostninger	<u>8.362</u>	<u>58.384</u>
	<u>11.819.790</u>	<u>12.733.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>30</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	372.504
Årets udskudte skat	<u>-223.517</u>	<u>43.977</u>
	<u>-223.517</u>	<u>416.481</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>156.370</u>	<u>451.563</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>156.370</u>	<u>451.563</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>156.370</u>	<u>451.563</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	83.024	78.884
Årets afskrivninger	49.838	149.017
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	132.862	227.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	23.508	223.662

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Truth Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2019 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lau Tore Rabjerg-Eriksen

Adm. direktør

Serienummer: 25998857-9d18-4516-a1db-12eb87812540

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-04-20 16:16:50 UTC



Palle Mørch

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 32327249

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 363662e2-6b9b-43ca-a65b-b98621dd970c

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-04-20 17:28:16 UTC



Lau Tore Rabjerg-Eriksen

Dirigent

Serienummer: 25998857-9d18-4516-a1db-12eb87812540

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-04-20 19:37:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: CH7LT-4ACY1-10EXA-ZNE6Y-ENCH3-DZ4LD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>